1 • - Fica fixado o subsidio mensal dos vereadores do Municíp io de 

Santo Antônio de Lisboa-PI. para a prOxlma legisla tura. conforme segua: 

1 - Presidente da Cãmara Municipal : RS 4.045 ,23 (quatro mil, quarenla 
e cinco reais e vinte e três centavos): 

li - Vereadores Municipais: R$ 2 .848. 75 (doi s m il . oitocentos e quarenta 

e oito reais e setenta e cinco centavos). 

Art. 2- - Esta lei entra em vigor na data de sua publlcaçao. revogadas 

as d isposições em contrário. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI. 

em 24 da setembro de 2020. 

-··•-·-·----".